
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 26/12/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani Agnieszki  Jakubiak-Kolasińskiej  –  głównego
specjalisty w referacie ds. nadzoru w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych do
dokonywania  czynności  nadzorczych  w  żłobkach  i  klubach  dziecięcych
funkcjonujących na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, 650, 1544 i 1629) oraz  §  22 ust. 1 i § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią Agnieszkę  Jakubiak-Kolasińską –  głównego  specjalistę
w referacie ds. nadzoru w  Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych do dokonywania
czynności nadzorczych w żłobkach i klubach dziecięcych funkcjonujących na terenie
miasta Lublin w zakresie dotyczącym warunków i jakości świadczonej opieki, w tym do
podpisywania  pism  i  dokumentów  związanych  z  przeprowadzanymi  czynnościami
nadzorczymi.

§ 2

Czynności nadzorcze, o których mowa w § 1, obejmują w szczególności:

1) wstęp  na  teren  nieruchomości,  obiektu,  lokalu  lub  ich  części  w  dniach
i godzinach,  w  których  działalność  jest  wykonywana  lub  powinna  być
wykonywana;

2) żądanie  ustnych  lub  pisemnych  wyjaśnień,  okazanie  dokumentów lub  innych
nośników  informacji  oraz  udostępnienie  danych  mających  związek
z przedmiotem nadzoru;

3) dostęp  do  dokumentacji  pracowniczej  osób  zatrudnionych  w  nadzorowanych
żłobkach lub klubach dziecięcych.

§ 3

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  głównego
specjalisty  w referacie ds. nadzoru w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych.

Nr dokumentu Mdok: 157041/11/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 1267/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 grudnia
2011 r. w sprawie upoważnienia do wykonywania czynności nadzorczych w żłobkach
i klubach dziecięcych funkcjonujacych na terenie Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                  (-) dr Krzysztof Żuk

    Rozdzielnik:
1.Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 157041/11/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wstęp na teren nieruchomości, obiektu, lokalu lub ich części w dniach i godzinach, w których działalność jest wykonywana lub powinna być wykonywana;
	2) żądanie ustnych lub pisemnych wyjaśnień, okazanie dokumentów lub innych nośników informacji oraz udostępnienie danych mających związek z przedmiotem nadzoru;
	3) dostęp do dokumentacji pracowniczej osób zatrudnionych w nadzorowanych żłobkach lub klubach dziecięcych.
	§ 4
	§ 5
	1.Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

